
 
 

UCHWAŁA NR XIX/128/2025 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej w miejscowości Nowy Barkoczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Rzeczna dla ulicy oznaczonej numerem działki 74/7 zlokalizowanej 
w miejscowości Nowy Barkoczyn. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4217



 

Załącznik do uchwały nr XIX/128/2025 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

 

 

 

Nowy Barkoczyn 

 
 

 

 

 
 

               - ulica Rzeczna 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4217


	UCHWAŁA NR XIX/128/2025 RADY GMINY NOWA KARCZMA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-24T15:44:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




